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Sprawozdanie z badan numer: BEA 2021287-p

Badanie jakos$ci peletow drzewnych

Zleceniodawca: Bio4Future GmbH
Karlsplatz 2/19
1010 Wien
Osterreich
Przedmiot badania: 1 probka peletéw drzewnych o srednicy 6mm
Temat zlecenia: Badanie jakosci peletéw drzewnych wg ISO 17225-2 i
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1 TEMAT ZLECENIA

Dla przedmiotowej prébki, badania zgondie z normg I1SO 17225-2: ,Biopaliwa state -
Specyfikacje paliw i klasy - Czes¢ 2: Klasy peletow drzewnych” i systemami certyfikacyjnymi
ENplus® und DINplus zostaly zlecone.

2 OSWIADCZENIE

Wyniki badan odnosza sie wytgcznie do badanej prébki i niekoniecznie oznaczajg ze wyroby
podobne lub pozornie identyczne bedg posiadac te same wtasciwosci. Laboratorium nie bierze
odpowiedzialnosci za pobieranie prébek.

3 IDENTYFIKACJA (OPIS OBJEKTU BADAN)

Przedmiotem analizy byla prébka pelletéw drzewnych zapakowana w oryginalnym 15
kilogramowym worku z numerem identyfikacyjnym ,ENplus® Al; PL023“ dostarczona pocztg w
dniu 19 Pazdziernika 2021 r. Prébka zostata oznakowany numerem identyfikacyjnym
BEA2021287.

4 PRZYGOTOWANIE PROBKI

Czes¢ probki zostata rozdrobniona <1mm i zhomogenizowana za pomocg miynka udarowego.

5 DATA WYKONANIA BADAN

Badania zostaly wykonane w dniach 19 Pazdziernika do 25 Pazdziernika 2021 roku.
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6 WYNIKI BADAN
Tabela 1.: wyniki badan
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Wartosc progowa wg

BEA2021287 Pelety ENpIus‘ID
Norma Jednostka klasa A1 klasa A2

Wytrzymatosé mechaniczna ISO 17831-1:2015 [%] 99,1 =98,0 = 97,5
Gestosc nasypowa (ar) ISO 17828:2015 [kg/m?] 630 |750=BD=600|750=BD=>600
Wilgotnos¢ catkowita 1ISO 18134-2:2017 [%] 57 <10 <10
Zawartos¢ popiotu 550°C (d)** ISO 18122:2015 [%] 0,3 <0,7 <1,2
Wartosé opatowal (Qv, net, ar) ISO 18125:2017 [MJ/kg] 17,9 >16,5 > 16,5
Wartos¢ opatowa (Qv, net, ar) ISO 18125:2017 [kWh/kg] 50 =46 =486
Wartosé opatowal (Qv, net, d) ISO 18125:2017 [MJ/kg] 19,2 - -
Wartosé opatowa (Qv, net, d) ISO 18125:2017 [kWh/kg] 53 - -
Wartos¢ opatowa brutto (Qv, gr, ar) ISO 18125:2017 [MJ/kg] 19,4 - -
Wartosé opatowa brutto (Qv, gr, ar) ISO 18125:2017 [kWh/kg] 54 - -
Zawartosé siarki (d) ISO 16994:2016 [%] 0,008 <0,04 =0,05
Zawartosé chloru (d) ISO 16994:2016*** [%] < 0,005 <0,02 <0,02
Zawartos¢ azotu (d) ISO 16948:2015 [%] 0,09 <0,30 =0,50
Wy miary
Zawartos¢ drobnych czastek (< 3,15 mm) |ISO 18846:2016 [%] 022 | <05 /<1 | =0,5"/<1
Dlugosc (3,15 <L <40 mm) ISO 17829:2015 [%] 996 |>98,5*/>98|>98,5*/>98
Diugosé (40 <L <45 mm) ISO 17829:2015 [%] 0,1 <1 <1
Diugosé (> 45 mm) ISO 17829:2015 [ilosc] 0 0 0
Srednica ISO 17829:2015 [mm] 6 6+1 6+1
Metale ciezkie (oznaczone wg ISO 17294-2:2016)
Zawartosé chromu (d) ISO 16968:2015 [mag/kg] <1,0 <10 <10
Zawartosé miedzi (d) ISO 16968:2015 [mag/kg] 1,7 <10 <10
Zawartos¢ cynku (d) ISO 16968:2015 [mg/kg] 8,8 <100 <100
Zawartosé otowiu (d) ISO 16968:2015 [mg/kg] | <0,50 <10 <10
Zawartos¢ rteci (d) ISO 16968:2015 [mg/kg] |<0,075 <0,1 <0,1
Zawartos¢ kadmu (d) ISO 16968:2015 [ma/kg] 0,27 <05 <05
Zawartosé arsenu (d) ISO 16968:2015 [ma/kg] <0,50 <1 <1
Zawartosé niklu (d) ISO 16968:2015 [ma/kg] <1,0 =10 <10
Topliwosé popiotu (spopielona w 815°C, oznaczone w atmosferze utleniajacej)
Temperatura spiekania SST CEN/TS 15370-1:2006 [°C] 1180 - -
Temperatura mieknienia DT CEN/TS 15370-1:2006 [°C] 1440 = 1200 =1100
Temperatura topnienia HT CEN/TS 15370-1:2006 [°C] >1550 - -
Temperatura ptyniecia FT CEN/TS 15370-1:2006 [°C] >1550 - -

d... stan suchy, ar... stan roboczy

*1% przy tadowaniu ciezardwki w celu dostawy do klienta, 0,5% przy napetnianiu workéw/ big-bagdw

**wykonane automatycznym analizatorem
***oznaczone wg |SO10304-1:2007
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Przedmiotowe sprawozdanie z badan numer: BEA 2021287-p

obejmuje .4 strony z 1 tabela, 0 rysunki, 0 dodatki

Kierownik ds. Badan

The test results apply only to the samples investigated. The correctness of the sampling can only be guaranteed if this was done by BEA staff
according to the order. Test Reports may only be made available to third parties, either free of charge or against payment, if the full wording is given
and if the author is expressly named. Unless otherwise indicated, at client's request neither the measurement uncertainty was stated, nor were
decision rules agreed. The General Terms and Conditions of BEA Institut fur Bioenergie GmbH shall apply as amended.



